Ambiente e a empresa/pessoa física 60.427.742 JOAQUIM ELIAS DE ARAUJO. Objeto: 
Contratação de serviços de borracharia a serem prestados junto ao veículo utilizado pela 
Secretaria Municipal de Meio Ambiente de Porteiras/CE, conforme especificações 
constantes no Edital Convocatório. Valor Total do Contrato: R$ 2.560,00 (dois mil 
quinhentos e sessenta reais). Vigência Contratual: de 12(doze) meses. Signatários: José 
Nilson Correia Ursulino e JOAQUIM ELIAS DE ARAUJO. 

Data de Assinatura do Contrato: 17 de Dezembro de 2025.